
Южноукраїнська міська рада

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ» 

(КНП «ЮМБЛ»)

НАКАЗ
Южноукраїнськ

Про відміну аукціонів 
з оренди майна

Відповідно до п.64 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постанової Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання 
оренди державного та комунального майна», з метою забезпечення належного розкриття 
інформації про лот аукціону та в зв’язку зі зміною початкової ціни продажу лоту (без ПДВ)

НАКАЗУЮ :

1. Відмінити наступні аукціони на продовження договорів оренди нерухомого майна, 
що належить до комунальної власності на електронному майданчику ТОВ 
«ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» за ідентифікаторами аукціонів:

UA-PS-2021 -02-23-000064-1;
UA-PS-2021 -02-23-000069-1;
UA-PS-2021 -02-25-000049-3;
UA-PS-2021 -02-25-000042-1;
UA-PS-2021-02-25-000033-2;
UA-PS-2021 -03-01 -000062-1;
UA-PS-2021-03-01-000031-3;
UA-PS-2021-03-01-000035-3;
UA-PS-2021 -03-01 -000075-1.

2. Економісту планово-економічного відділу Олені ЖЕРНОВІЙ:
2.1. оприлюднити інформацію щодо прийняття рішення про відміну аукціонів на 

продовження договорів оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності в 
електронній торговй системі (ETC);

2.2. оголосити аукціони на продовження договорів оренди нерухомого майна, що 
належить до комунальної власності в електронній торговій системі (ETC) з зазначенням 
початкової ціни продажу лоту (без ПДВ).

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з економічних 
питань Тетяну ЗАВ А ЛІЙ.

Директор КНП «ЮМБЛ» Людмила ЛЕВЧЕНКО


